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Ü C R E T S İ Z D İ R

Mustafa ERDOĞDU
Aksevder Yönetim Kurulu Başkanı

DEĞERLİ AKŞEHİR İ SEVENLER;’

Akşehir'i Seven'ler Derneği (AKSEVDER )’in 05 Şubat 2023 günü,
dernek binasında yapılan 17. olağan genel kurul toplantısında, 
önceki Yönetim kurulu ibra edilip, yeni yönetim kurulu oluşturuldu.
Yeni Yönetim Kurulumuz;
Yönetim Kurul Başkanı: Mustafa Erdoğdu
Yönetim Kurul Başkan Yardımcısı: Ramazan Ateş 
Sekreteri: Ahmet Baki Özpay
Sayman: Ali Baki Çağlayan
Üye: Abdülkadir Gül seçildiler.
Derneğimiz kuruluş amaçlarına uygun olarak; Akşehir'i Seven'ler
arasında dayanışma ve birlikteliği sağlama, kültürel faaliyetlerde
bulunma, Akşehir'imize sosyal ve ekonomik katkı yollarını 
araştırma, ihtiyaç sahibi öğrenim gören gençlerimiz ile bu konuda 
hayır yapmak isteyen üyelerimizin buluşturulması için aracı olma 
dönem faaliyetlerimizin temelini oluşturacak, planlanan faaliyetler
sosyal medya aracılığı ile üyelerimize duyurulacaktır.

AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEĞİ tarafından 1. sayısı Nisan 
2000'de yayınlanan “AKSEVDER BÜLTEN” 2008 sonuna kadar 
2 ayda bir yayımlanırken, 2009 yılından itibaren 3 ayda bir 
yayınlanmıştır.
 
2015 yılına kadar aksatılmadan bülten yayınına devam edilmiş, 
2016 yılında 2 sayı, 2019 yılında da iki sayı yayınlanmıştır. 
Mayıs 2019 da yayınlanan son sayısı 87 olmasına rağmen 
82 ve 85. Sayı atlanmıştır.
 
Yeni yönetim olarak bülteni 2 ayda bir yeniden yayınlamaya karar
verdik. Savcılıktan gerekli izni aldık.

Onursal Başkanımız Gürşen SEVİNÇ'in teşvik ve himayesinde, 
Yönetim Kurul  üyesi Sayman Ali Baki ÇAĞLAYAN'ın Genel Yayın
Yönetmenliğinde en az eski sayıları kadar özlemle beklenen,
zevkle okunan, içinde buram buram Akşehir kokan bir bülten
hazırlama amacındayız. 

   Bunu elbette sizin katkınız olmadan başaramayız. Bu nedenle
 AKSEVDER Bülteni'nde yayınlanmasını istediğiniz 1/2 A4'ü 
geçmeyen sosyal içerikli haberleriniz, nostaljik anı ve 
fotoğraflarınız, kısa hikayeleriniz, şiirleriniz, firma tanıtım ve 
reklamınız, siyasi ve ideolojik olmayan görüşleriniz varsa; 
Ali Baki Çağlayan GSM: 0533 617 71 90, alibakic@hotmail.com. 
adresine ulaştırınız. 

Bültenimiz sizlerden gelecek, bilgi, belge ve dokümanlarla 
zenginleşecektir.

Yeni yönetim olarak,
Derneğin devamı ile ilgili yaşanmakta olan olumsuzlukları, ne 
fazla abartmak, ne de önemsizleştirmek düşüncesindeyiz. 
AKSEVDER'in var olmasında, büyükten küçüğe doğru daha genç 
olan Akşehir'i seven kadın ve erkek üyelerimizin etkin rol alma 
isteği yetecektir.

Üye aidatları geliri Aksevder  genel giderlerini karşılayabilecek 
düzeydedir. Ancak üyelerimizin aidat yükümlülüklerini zamanında 
yerine getirmeleri önem taşımaktadır.

Geçmiş dönemlerde; gıcılar çay partisi, Akşehir gezisi,  etli ekmek 
günü, herse günü, cumhuriyet balosu, iftar yemeği, onur gününde 
anıtkabir ziyareti, Nasreddin Hoca oyun günü, Akşehir gecesi, 
sıra yarenleri, fotoğraf sergisi gibi etkinliklerde bulunuldu. 
Yeni dönemde de benzer etkinliklerde bulunma düşüncesindeyiz. 
Ayrıca yapılması istenilen faaliyetler var ise üyelerimiz yönetim 
kurulumuzdaki herhangi bir üye ile iletişime geçip isteklerini 
bildirebilirler.

Aksevder, üyeleri ile var. Sizlerin isteği, desteği olmadan bizim
herhangi bir şey üretmemiz mümkün değil.

Pandemi, deprem felaketi ve seçim nedeniyle uzun süre etkinlikte
bulunamadık.   

Önümüzdeki günlerde güzel etkinliklerde buluşmak dileğiyle...
Saygılarımla... 21 Haziran 2023

'in

19 Mayıs Atatürk ü anma
Gençlik ve spor bayramı kutlu olsun.

'
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29 Nisan 2023 günü, İhsan Özcan, Hasan Kale, 
Ali Baki Çağlayan, Abdulbaki Gül ve Yaşar Seldüz'den oluşan Aksevder üyleri toplantı halinde.

Şamil Büyüktalaş, Gürşen Sevinç, Mustafa Erdoğdu, 

ARAMIZA YENİ KATILANLAR
ADI SOYADI    ÜYE NO   MESLEĞİ   GİRİŞ YILI ÖNEREN

Abdulkadir GÜL (389), Avukat 2022, Mustafa Erdoğdu

Mustafa GÜL (390), Avukat 2022, mustafa Erdoğdu

Dilara Latipova ÖZPAY (391), Ev kadını, 2022, Ahmet Baki Özpay

Çağlar SOYSAL (392), Gayrimenkul Danışmanı, 2022, Gürşen Sevinç

Ali Baki ÇAĞLAYAN (393), Emekli Astsb., 2022, Gürşen Sevinç

Serhat TUĞRUL (394), Doktor, 2022, 

Nafiz AKBAY (395), Emekli Sb. 2023, 

Seçkin KAYMAZ (396), Mimar, 2023, Mustafa Erdoğdu

Aydın AKALINLI (397), Milli Eğitim Şube Md. 2023

Osman ARIDURU (398) Emekli Alb. 2023, Mustafa Erdoğdu

Taş Ali KOÇER (399), İvogsan Tercüme Yazılım A.Ş., 2023, Ali Baki Çağlayan
 
Ata Ersan EKMEKÇİ (400), Emekli, 2023, Mustafa Erdoğdu

Özgür ALTUNTAŞ (401) Harita Teknikeri, 2023, Ali Baki Çağlayan

 03 Mayıs 2023 günü, Mustafa Erdoğdu, Gürşen Sevinç, Yaşar Seldüz ve  Ali Baki Çağlayan'dan oluşan 
Aksevder yönetimi ve üyeleri olarak 'ı makamında ziyaret ettik., Hemşehrimiz Doç.Dr. Gürdal ORHAN
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           AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEĞİ  Ankarada kurulması ile ilgili ilk çalışmalar Müteşebbis Heyet 
Başkanı H.RACİ TEMİZER'in Bahçelievler 39.Sokak'taki evinde defalarca yapılan toplantılarla başlamıştır.
9 Mart 1991 tarihinde Fevzi Çakmak Sokak No:20 adresindeki Bağkur Eğitim Merkezi'nde Dr.Rafet ERTEN'in 
Divan Başkanı, Erkök AVCIOĞLU'nun Katip Üye olduğu ve Ankara'da bulunan 30 Akşehirlinin katıldığı 
toplantıda kuruluşun ilk adımı atılmıştır.

15 ay süren bir çalışmadan sonra H.RACİ TEMİZER'in Başkanlığında İBRAHİM ATEŞ, RAHMİ ÖKSÜZ, 
MUAMMER ŞATIROĞLU, ERKÖK AVCIOĞLU, MAHİR CAN ILICAK ve SABRİ YAŞAYAN'dan oluşan 
müteşebbis heyet tarafından tüzüğü hazırlanan ve yasal işlemleri tamamlanan AKŞEHİR'İ SEVENLER 
DERNEĞİ 21 Ekim 1992 tarihinde resmen kurulmuştur.

1999 yılında Yönetim Kurulu Başkanı HİLMİ ALPHAN'ın SÜMER Sokaktaki işyerinde yapılan toplantıda 
GÜRŞEN SEVİNÇ'in önerdiği ve Dernekle perçinleşen Nasreddin Hoca amblemi ve derneğin kısa AKSEVDER 
oy birliği ile kabul edilmiştir.

DERNEĞİN kısa adı AKSEVDER Grup ofis tarafından Türk Patent Enstitusü'ne yapılan başvuru ile tescil 
ettirilmiş, her 10 yılda bir yenilenmek üzere 22 Ağustos 2007 tarihinden itibaren koruma altına alınmıştır. 
22 Ağustos 2017 tarihinde ikinci 10 yıllık marka yenileme işlemi yapılacaktır.

AKSEVDER BAŞKANLARI

1991-1992 Donemi H.Raci TEMIZER
1993-1994 Donemi Mahir CAN ILICAK
1995-1996 Donemi Erkök AVCIOĞLU
1997-1998 Donemi Osman BOSTAN
1999-2004 Dönemi Hilmi ALPAN
2005-2008 Dönemi Gürşen SEVİNÇ
2009-2010 Dönemi Cengiz Ü. GÜLEÇ
2011-2012 Dönemi Hasan KALE
2013-2014 Dönemi Gürşen SEVİNÇ
2015-2016 Dönemi Bülent TÜRKMEN
2017-2018 Dönemi Mehmet KOCATÜRK 
2019-2020 Dönemi ŞAMİL BÜYÜKTALAŞ
2021-2022 Dönemi Hilmi ALPAN
2023-2024 Dönemi Mustafa ERDOĞDU

'nin

AKSEVDERİN KISA TARİHÇESİ 
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AKŞEHİRDEN HABERLER

Akşehir bir kültür memleketidir. Kendisine has bir kültürü vardır. Bu kültürü merkezdekilerle çevre ilçe ve köylerden gelenler 
oluşturmuştur. Halk oyunları, yemekleri, düğünleri Konya ile fazla bir benzerlik göstermezler. Hatta bazen Ege bölgesi 
folkloruna benzerler. Akşehirliler Gedil ve Bermende Zeybeğini gerçek zeybeklerle oynamalıdır.
Yapıcı olması yönüyle bağlanılması düşünülen ilçeler kesinlikle kazançlı çıkacağı aşikardır. Konya’ya, Isparta’ya ve Afyon’a 
uzak Akşehir’e yakın olan ilçeler hizmet alımları daha kolay yapılacağı için gelişmeleri daha kolay olacaktır. Sadece Akşehir 
değil, çevresindeki bütün ilçe ve diğer yerleşimlerde il olacaktır. Hatta Nasreddin Hoca tartışmalarını bitirmek adına Selçuklu 
dönemlerinde olduğu üzere Sivrihisar dahi Akşehir iline bağlanabilir. Bunun yanı sıra Argıthanı birçok ilçeye oranla büyük bir 
yerleşke olduğu için ilçe yapılıp Akşehir’e bağlanabilir.
Akşehir ve çevresi her geçen gün doğal kaynaklarını kayıp etmekte, insanları yoksullaşmada ve vatanını bırakıp göç etmekte, 
nüfuslar azalmakta, verimli Akşehir ovası terk edilmektedir. Bütün bu olumsuzluklara dur demek için; AKŞEHİR İL OLMALIDIR.
BAŞKAN KALKAN;  ÇALIŞMALARA BAŞLADIK !
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin açıklamalarından sonra yeniden gündeme gelen Akşehir'in İl olma konusuna 
yönelik gazetemize konuşan Akşehir Ticaret ve Sanayi  Odası Başkanı ve Akşehir Birlik Platformu Başkanı Ender Kalkan; Akşehir 
Birlik Platformu olarak Tek amacımız Akşehir’imizin ekonomik, sosyal, ve kültürel açıdan hak etiği yerlere getirmektir. Platform 
olarak siyaset üstü sadece Akşehir’imizin menfaatleri doğrultusunda hareket etmektir. Doğal güzellikleri, ekonomik gelişme, 
coğrafi konum ve sosyal yapısı ile İL olabilirliğine yakışan Akşehir’in bu durumunun tescil edilmesi gerekmektedir.100 il 
konusunun gündeme gelmesi ile birlikte AKTSO olarak konuyla alakalı toplandık ve önümüzdeki günlerde  şehrin kamu 
kurumları ve siyasileri ile bir araya gelip Akşehirimizin İl olması konusunda gereken çalışmaların startını vereceğiz dedi.
   Bizde Batı Cephesi'nin Yeni Haber istasyonu olarak Akşehir'in İl Olma hayalinin gerçekleşmesi  konusunda başta bölge 
Milletvekilimiz Orhan Erdem ve Cumhur ittifakı milletvekilleri olmak üzere,şehrimizin tüm siyasilerini, stklarını ve şehir dışında 
görev yapan tüm Akşehir sevdalısı bürokratlarımızı   bu konuda hassasiyete yani göreve çağırıyoruz.
Haber-Devriş Ahmet Şahin

AKSEVDER OLARAK AKŞEHİRİN İL OLMASINI DESTEKLİYORUZ. ÇALIŞMALARA BAŞLADIK. 
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        31 Temmuz 1973'de Akşehir'de doğdu. Gölçayırlı 
Öğretmenler Ahmet-Bircan Ordu'nun oğludur. 

Babası Ahmet Ordu, Yüzünde Gözyaşı Yüreğimde Sancı (1996), 
Dörtnala Sürüyor Atını Zaman (2004), Onca Zamandan Sonra (2015), 
Hüyükte Bir Ulu Çınar (2017) ve Gönül Borcu (2019) hikaye
kitaplarını yazan emekli öğretmendir.

Üniversite Eğitimini Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı 
Tiyatro Bölümünde yaptı. Buradan mezun olduktan sonra Trabzon Devlet 
Tiyatrosu sanatçısı olarak göreve başladı. 
Halen Ankara Devlet Tiyatrosunda sanatçılık yapmaktadır. 

Ordu'nun aldığı ödüllerden bazıları; Oyuncu Baykal Saran Tiyatro Ödülü, 
Sadri Alışık Anadolu Tiyatro Oyuncu Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu, Lions 
Tiyatro Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu ödülüdür.

Durukan Ordu, Ankarada yaşıyor. Devlet Tiyatroları sanatçısı. Cüneyt 
Gökçer Sahnesinde Victor Hugo’nun yazdığı Sefiller romanından 
uyarlanan Rejisörlüğünü İpek Atagün Gezener’in yaptığı 2 Perdelik
SEFİLLER oyununda Jean Valjean baş rolünü üstlenmiş.  

Durukan Ordu, 

AKŞEHİR SANAT

Aralık 2000 Sayı:5, Sayfa:2

Akşehir  eski belediye binası, günümüzde Batı Cephesi Karargahı Müzesi olarak kullanılıyor.
(Resim için Fikri Er e teşekkürler. 

'in
'

Eski Akşehir fotoğrafları



Mayıs - Haziran /  2023 / Sayı: 88 www.aksevder.org.tr Sayfa: 6

AKŞEHİRAKSEVDER BÜLTEN YENİDEN ÇIKIYOR

Ali Baki Çağlayan

     Yaklaşık 5 yıldır Akşehir tarihini 
araştırıyorum.
Ankara'da Akşehir'le ilgili herhangi bir şey 
yazan var mıdır diye araştırdığımda milli 
kütüphanede ANKARA'DAN AKŞEHİRE 
SESLENİŞ adlı dergi ile karşılaştım. 23 
Nisan 1970 yılında yayınlanmış. Sahibi ve 
Sorumlu müdürü Muzaffer BOZ. Ayşe Serin,
Konya Milletvekili Sezai Ergun,Akşehir 
Belediye Başkanı Cevdet Köksal, Dr. Rafet 
Erten ve Muhittin Kılıç yazmışlar.  
Akşehirli sahaf SONGEZGİN Nebi 
Aksungur'dan “Ankara'daki Akşehirliler 
Rehberi”ni aldım. 
Akşehir'i Sevenler Derneği tarafından 1993 
yılında basılmış. Başkan Mahir Can Ilıcak, 
Bşk. Yrd. Erkök Avcıoğlu, G.Sek. Muammer 
Şatıroglu, Sayman Tufan Gökalp, Üye Ali 
Yılmaz, Denetleme Kurulu Üyeleri Rahmi 
Öksüz, Lütfü Bostanoğlu ve Kadir Tabak. 
Yayınladıkları kitapçıkta Ankara'da yaşayan 
Akşehirlilerin ad, soyad, meslek, ev adresi 
ve telefon bilgileri var. Tam 116 sayfa. En az 
300 Akşehirlinin bilgisi var. 
Sonra AKSEVDER BÜLTEN'le karşılaştım. 
Gürşen Sevinç bültenin tüm sayılarını 
biriktirmiş. Ödünç alıp taradım.  1. sayısı 
Nisan 2000'de yayınlanmış. Toplam 87 sayı. 
İçinde neler yok ki. İnanmıyorsanız 
http://www.aksevder.org.tr 
sitesinde 55'den 87'ye kadar bülten pdf 
formatında yayınlanmış oraya bakabilirsiniz. 
Ya da Dernek binasına gelip tüm sayılarını 
okuyabilirsiniz.
   Örneğin, 2006-2009 tarihleri arasında 
“Üyelerimi Tanıyalım” başlığı altında 
aşağıdaki üyelerin özgeçmişleri yazılmış. 
Dr. M. Yücel Akıncı, Mahir Can Ilıcak, İbrahim 
Ateş, Erkök Avcıoğlu, Muammer Şatıroğlu, 
Hicri Küçükkebabçı, Çetin Tozluoğlu, Ali 
Özsucu, Tufan Gökalp, Yalçın Gürel, Hasan 
H Kale, M.Şamil Büyüktalaş, Hikmet Özdemir, 
Ramazan Oğuz, Mehmet Emin Türkmen, 
Osman Bostan, Musa Kesim, Cengiz Ünsal 
Güleç, Prof. Dr. Galip Güz, Mustafa Yıldız 
Sağlam, Rafet Erten, Nidai Ergun ve Ahmet 
Demirkazık. 

Özgeçmişleri okuyunca Mahir Can Ilıcak'ın 
Akşehir'de Belediye Reisi ve Kuvayi Milli 
Reisi olan İsmail Şükrü Bey'in torunu 
olduğunu öğrendim. 
Keşke sağlığında tanışabilseydim. Ondan ne 
değerli bilgiler öğrenirdim.

Yörükzade Hikmet Özdemir,  İ.İ.Endüstri 
Meslek Lisesinde kısa bir süre için de olsa 
öğretmenliğimi yapmıştı. 

 

  Onun Aşina Aşklar, Mavinin Damıtımı adlı 
şiir ve Sağır Kuş adlı öykü kitabı ile tanıştım. 
Kendisiyle konuştum. Yeni yazılarını bültende 
okuruz.
  AKSEVDER BÜLTEN'de: Mükerrem Selçuk, 
Mustafa Yıldırımer, Gürşen Sevinç, Vedat Ak, 
Hasan Kale,  Dr. Hülya Kale, Besim Kale, 
Abdullah Kale,  Özer Bostanoğlu, Ayşe Serin 
Toker, Dr. Gülin Öğüt Eker, Erkök Avcıoğlu, 
Yörükzade Hikmet Özdemir, Ferah Tanatar, 
Sinan Torun, Güner Pehlivan, Behiye 
Çamurlu Cabbar, Müşerref Köksal Gümüş, 
Kenan Özefe, Ali Özsucu, Abdil Ünlü, Osman 
İnce, Tufan  Gökalp, Halis Öksüz, Refik 
Balkan, Nurten Yalovaç, Saide Afşar,  Ünsal 
Güleç,  Meliha Erkut Doğan,  Osman İnce, 
Ayten Cumbul,  Sinan Torun, C. Ünsal Güleç,  
Mustafa Yılmaz Sağlam, Öğretmen Nimet 
Şatıroğlu, Fennur Güçlü, Süleyman Güçlü, 
Gizem Toraman,  M. Şamil Büyüktalaş, 
İbrahim Ateş, Buket Başaran Akkaya, 
Arif Özsaygı,  Nurten Özerdem Kayar, 
İbrahim Ateş,  Fikret Özcam, Kenan Ozefe 
ve Bülent Türkmen yazmışlar.
Ne zengin bir kadro. Ne değerli bilgiler var 
bir bilseniz. 
Öğretmen Nimet Şatıroğlu, değerli bilgiler 
paylaşmış. Onun “Hayatın Tam Ortasından” 
adıyla yayınladığı kitabını AKSEVDER 
sayesinde öğrendim.
 
Nurten Zeray Yalovaç, Derneğin aktif üyesi 
olarak bültende yazılar yazmış, tüm sosyal 
aktivitelerde hep başrolü üstlenmiş. Ne yazık 
ki bu sayıda onun, Muammer ŞATIROĞLU 
ve Bülent TÜRKMEN'in ölüm ilanını 
yayınlıyoruz. Derneğimiz adına ne büyük 
kayıp. Mekanları cennet olsun.

   Futbolu çok seviyorum. Tufan Gökalp ile 
Hasan Kale'nin Akşehir futbol tarihi ile ilgili 
yazdıklarını başka yerde bulamazsınız. Ya da 
Atatürk'ün kaç kez futbol maçı izlediğini 
buradan öğrenebilirsiniz.

Hilmi Alpan, iş yeri Kızılayda olduğundan 3-5
nöbetleri hep ona yazılmış. Dernek ne zaman
sorun yaşasa hemen devreye girmiş.
  
Akşehir'de kapı komşum Yaşar Seldüz'ün 
Ankara'da yaşadığını da AKSEVDER 
sayesinde öğrendim. 

Facebook, whatsapp vb. varken bülten
çıkarmak mantıklımı? 
Evet mantıklı. 
HAYDİ! GÜZEL BİR BÜLTEN ÇIKARALIM.  
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ATATÜRK AKŞEHİR DE 8 MAYIS 1926 '

Ali Baki ÇAĞLAYAN

   Akşehir Batı Cephesi Karargahı Müzesini ziyaret 
ettiğinizde yukarıdaki fotoğrafı mutlaka görürsünüz. 
Fotoğrafın altında "Akşehir İstasyon Binası önü 1926" notu 
düşülmüş. Atatürk'ün bulunduğu bir fotoğrafı görünce, 
hangi tarihte, nerede çekilmiş, kim çekmiş, resimde 
kimler var gibi bir sürü soru geliyor aklıma. Fotoğrafın 
hikayesini merak ediyor ve başlıyorum araştırmaya.
  Fotoğrafı kimin çektiğini öğrenemedim. Çekildiği
tarih 1926 yazıyor, araştırmam sonucu 8 Mayıs 1926
tarihinde çekildiğini öğrendim. Fotoğraf ta Atatürkün
sohbet ettiği kişi Kurrazade Hacı Mehmet Küçük.

Not: Kaynaklarda Hacı Mehmet Küçük olarak geçmekle birlikte
Yalın Sümer resimdeki kişinin Hacı Bekir Sümer olduğunu belirtmiştir.

   Fotoğrafın hikâyesine gelince:5 Mayıs 1926 tarihinde 
Gazi Orman Çiftliğinin 1. kuruluş yıldönümü kutlanır. 
Atatürk Silifke'de de bir çiftlik kurmak üzere Güneye bir 
geziye çıkar. 7 Mayıs 1926 tarihinde Atatürk, Ankara'dan 
trenle hareket eder ve 8 Mayıs 1926 tarihinde Akşehir'e 
gelir.
Hacı Mehmet Küçük'e ait olan Pazarkaya Numune 
çiftliğini gezer ve dönüştü istasyonda kahve içip, sohbet
ederler.
      Hacı Küçük'ün sağında oturan kişi Eğitimci, yazar, 
milletvekili Ahmet Mithat Şakir Altan (1901-1968)'dır.
Altan; Ilgın'da doğdu. Babası Şakir Bey, İstanbul 
Beylerbeyi semtinden olup, annesi Huriye Hanım ise 
Bolvadin lidir. İlk ve ortaokulu Ilgın'da okudu. Öğretmen 
Okulunu bitirdi. Kırk yıla yakın öğretmenlik, müfettişlik ve
yöneticilik yaptı. Ankara Hukuk Fakültesini sonradan 
bitirdi. Konya'da serbest avukat olarak çalıştı. 1946-1950
yılları arasında VIII. Dönem milletvekili olarak görev yaptı.
 

'

'

    Babalık, Türk Sözü, Osmanlı, Yeni Mecmua, Yeni Fikir, 
Duygu, Ocak, Konya, Halk, Ekekon, Hâkimiyet-i Milliye, 
Selçuk ve Yeni Konya gibi gazete ve dergilerde devamlı 
yazıları ve şiirleri çıktı. 
Bazı şiir ve yazılarında “Altan”, “Göktürk” ve “Türabî” 
müstear isimlerini kullandı. 
Cesur yazılarıyla Millî Mücadele'ye katıldı. Delibaş 
Vakası'na karşı çıktı. 1958 yılına kadar Yeni Konya 
gazetesinde “Zamanın Aynasında”, “Politika Cilvesi”, 
“Haftanın Geçidi” gibi sütunlarda, makale ve gezi 
izlenimleri yayımlandı. Yazılarında milliyetçi ve 
devrimci bir çizgi izledi. Sosyal ve siyasî içerikli yazılar 
kaleme aldı.

Bir ara, Konya Halkevi Başkanlığında bulundu. Konya 
mecmuasının, 73-94 sayıları arasında sahip ve mesul 
müdürlüğünde bulundu.

Evli ve altı çocuk babası olan Altan, 28.4.1968 tarihinde 
Ankara'da vefat etti.

Altan'ın resimde bulunma sebebi o tarihte Akşehir İmam 
Hatip Mektebi Türkçe öğretmeni olmasıdır.
 
Altan; 2 Nisan 1924'te Akşehir başöğretmenliğine, 12 
Eylül 1925'te Akşehir I. Erkek Mektebi öğretmenliğine, 
11 Ocak 1926'da da Akşehir İmam Hatip Mektebi Türkçe 
öğretmenliğine başlamıştır. 1 Eylül 1926'da Akşehir 
Hadika-i Marifet Kız İlk Mektebi başöğretmenliği yapmış 
ve 7 Kasım 1926'da Akşehir'deki üç yıllık öğretmenlik 
hayatı son bulmuştur.
 
   Gazete Haberi: Bu sabah Eskişehir’den 

geçen Reisicumhur Hazretleri, Afyon’da 
Vilâyet memurları ve halkın sevgi
tezahüratı ile karşılandı. Akşehir’de, 
yeni kurulan bir çiftlik gezilerek Konya'ya 
yola devam edildi. Gazi’nin emir ve İsteği 
üzerine saat 22.30 da geldiği Konya'da 
karşılama töreni yapılmadı. Gazi'nin özel 
treni Konya’da bir saat kadar bekledikten 
sonra Adana’ya hareket etti.

Yararlanılan Kaynaklar
Ahmet Bekir Palazoğlu, Başöğretmen 
Atatürk, cilt 1, sf.247
9 Mayıs 1926 tarihli Babalık Gazetesi
Ayşegül Can, Yüksek Lisans Tezi 

 9 Mayıs 1926 tarihli
Babalık Gazetesi, 1. sayfa:
Atatürk'ün Akşehir ziyareti haberi.
 
  

07 Mayıs 2023 tarihli Gazetesinde yayınlanmıştır.
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AKŞEHİR

Ahmet Çuhacı'nın birçok şiirinin türküleştirilmesinin nedeni var. O, şiirinde eski Anadolu ozanlarının işlediği 
dostluğu dizelerine serpiştirirken hem coşkuludur hem cömerttir. Cömerttir ama, dostluğun hem pahalı 
hem zor hem de mihnetli olduğunun ayırdındadır.-Muzaffer İzgü

ağustosun sonları

karıncaların ayak sesleridir duyduğun 
harmanı kaldırmış, unu öğütmüş, çoluk-çocuk, hısım akraba, 
yerin altına girmeye hazır 
el-yazısı gibidir karıncalar, ki tersinden de okunur 
insanlardan artakalan çiçekler, kendilerini toplamaya 
başlamışlardır
güneşin, göğün, suyun rengi bile değişmiştir.
                                                     ağaçlarla bir
ve köylü kadınlar; ellerinde kınaları, boyunlarında 
beşibirlikleriyle
akşehir pazarında domates, biber, salatalık satarlar
güz pazarıdır bu
bu, nasıl renkli basmadır bu
balkonlardaki insanların yerini, ipe dizili biberler almaktadır 
bu taşra kasabasının, 'aile yerimiz vardır'lı hükümet parkının 
sandalyeleri masaların üstüne ters çevrilmiştir 
AHMET ÇUHACI- (İki Kişilik Mektuplar kitabından)

ŞİİR KÖŞESİ

Sevda Değil

Bir şafaktan, bir şafağa 
Bir akşamdan, bir akşama 
Merhaba demeden daha 
Bu gitmeler gitmek değil

Eğil salkım-söğüt eğil 
Bu benimki sevda değil 
Eğil yağmur, rüzgâr eğil 
Bu bakışın bakmak değil

Eğil dalga, bükül demir 
Güzelliğin gerçek değil 
Penceren kör, kapın sağır 
Bu bendeki seyir değil.
Ahmet ÇUHACI
(Karanfil Çeliği kitabından)

Şiir düştüğü yeri yakarmış - Ahmet Çuhacı

ÇOCUK
Çocuğa bir simit alırsın
    bir susamını vermez sana
Ama bir çoğunu verir
    yanına konan kuşa
*
Güvercin taklası oynardık, çocuktuk
Güvercinler güler, biz gülerdik
Sonrası, çocuklar gülmeyi unuttu
    güvercinlerin bir kanadı kırık
*
Çocukların en çok da çocukluğu
Bozuldu oyunları, kırıldı oyuncakları.
-Ahmet Çuhacı
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AKŞEHİR' DE KINA GECESİ

Mehmet Güleray

    Akşehir' de düğün Perşembe günü başlar. Kına gecesi de,
cumartesiyi pazara bağlayan gece yapılır. Düğün evinde "dürü"ler 
asılır. Evlenenlerin haline vaktine göre olan dürü, gelenlerce
inceden inceye tetkik edilir. O gece, gelin evini görmeğe, oğlan
evinden kaynana, görümce, hısım akraba gelirler. Gelin, kendi
tarafının hatırlılarının bir elini öptüğü halde, güvey tarafının herf iki 
elini öper. Kına gecesinin en başta gelen eğlenceleri ise, düz oyun, 
ağır oyun, kadın zeybeği gibi Akşehir' e özgü kadın oyunlarıdır. 
O sene, bolluk diye gelini de oynatırlar. Etraftan, gelinin başına 
paralar, şekerler yağmaya başlar. Evlilik çağına gelmiş bir kız, bu 
paralardan ne kadar çok kaparsa, o kızın o kadar çabuk kısmeti 
çıkacağına inanılır.

  Kaymana, kız evinden ayrıldıktan sonra, davul, zuma eşliğinde,
oğlan evinden "pullu" denilen kırmızı renkli bir kumaşa sarılan
"Kına Tası" getirilir. Ortada küçük bir oğlan çocuğunun elinde
kına tası, onun arkasında, oğlan evinden gelen kadınlarla birlikte
kız evine girilir. Kasabanın ihtiyar erkekleri, alayın önünde ve
yanında yürüyerek koruyucu olurlar. Kınacılar içeri girdikten sonra, 
erkekler bir süre dışarıda oyunlar oynar ve dağılırlar. Düğün evinde 
bulunanlar ise mumlar yakarlar. Herkes eline biri mum alarak "kına 
yakma" törenini başlatırlar. Gelin ortaya alınarak, el ve ayaklarına 
kına yakılmaya başlanır. Gelinin yüzü, başından aşağıya bir şalla 
örtülüdür. Bu sırada düğün halkı, hep bir ağızdan, düğün 
gecesinin tören türküsü olan "Gıcılar" türküsünü söylemeye başlar. 
Bu türkü söylenirken gelin ağlar. Türkü bitince, gelini, elleri ve ayakları 
sarılı olarak yatağına götürürler ve kına gecesi sona erer. 
Bu gelenekler, şekil değiştirmiş de olsa, günümüzde de sürmektedir.

AKŞEHİR AKSEVDER Bülten Arşivinden

Aralık 2000 Sayı:5, Sayfa:2

GICILAR
Gıcılar, kavakta gıcılar 
Gelmez olsun gelin alıcılar 
Gal evimiz gal 
Şen oğlumuz şen.

Kınayı gararlar tasta 
Oğlan evi pek havasta 
Kız evi de gara gara yasta 
Gal evimiz gal 
Şen oğlumuz şen.
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Karaağa İlkokulu öğretmeni Şükrü Sevinç'in oğlu olan Gürşen 
Sevinç 1939 yılında Akşehir'de doğdu. Liseyi Ankara Atatürk 
Lisesi'nde bitirdi. Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nde 
okurken T.C Emekli Sandığı'nda çalıştı. 
Askerlik dönüşü Bağkur Genel Müdürlüğü'nde Aktüarya ve 
Araştırma Dairesi Başkanlığı yaptı.
Daha sonra Turgut Özal ve Mesut Yılmaz döneminde 
Başbakanlık Murakıbı olarak 2 yıl çalıştı. TÜBİTAK' ın  2 yıllık,
TÜSSİDE' nin  4 yıllık denetim raporlarını hazırladı.
1978 yılında Uluslararası Çalışma Örgütü ILO'nun davetlisi 
olarak Cenevre'de Aktuaryel incelemelerde bulundu. 
1983 yılında emekli oldu. Emekli olduktan sonra Çitosan'a 
bağlı Çemaş A.Ş'de iki yıl Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Ayrıca 
Başbakanlık Murakıbı olarak TÜBITAK'ın ve Marmara Araştırma 
Merkezi'nin iki yıllık ve Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki 
TÜSSİDE'nin dört yıllık denetim raporlarını düzenledi .
Birçok dernek ve kooperatifte, kurucu üyelik, yönetim kurulu 
üyeliği, deneticilik ve başkanlık yaptı. Mali Müşavir ve Marka-
Patent Vekili unvanlarına sahip olan Gürşen Sevinç halen 
'Patent ve Marka Vekilleri Derneği'nin kurucu üyesidir, 1984 
yılında kurduğu Grup Ofis Marka ve Patent'nin  kurucusudur.
2002 yılında Hitit Güneşi Gösteri Sanat Derneği'ni kurdu. 
Ankara'da Akşehir Sevenler Derneği AKSEVDER'in 6 yıl 
başkanlığını yaptı. Döneminde derneği geçmiş yılların 
en üst seviyesine çıkardı. Hitit Güneşi ile işbirliği yaparak
geziler düzenledi, yerel basında defalarca yer aldı. 
Hitit güneşi gösteri sanat Derneği'nin 2013 yılında 
düzenlediği bir Akşehir gezisinde  Tahir Aydoğdu ile 
Türkiye'deki müzik derneklerinin bir çatı altında
 toplanmasında mutabakata vardı. 
22 Nisan 2015 TÜRK MUSİKİSİ FEDERASYONU'nu kurdu. 
Grup Ofis Marka Patent A.Ş'nin kurucusu ve Onursal 
Başkanı olan Gürşen Sevinç Atatürk'ün 9 ay 10 gün süreyle 
taarruz planlarını hazırladığı taarruz emrini verdiği Akşehir'i 
tanıtmak amacıyla zafer aşının Akşehir'de pişirildiğini anlatan 
tarihe maç hikayesinin bir A4 boyutunda plaket hazırlayarak 
24 Ağustos 1923 tarihinde Akşehir'i ziyaret eden 
genelkurmay başkanına, kuvvet kumandanlarına ve 
valilere dağıttı. Pek çok okula gönderdi. Ayrıca daha büyük 
bir şekliyle Anıtkabir komutanına sundu. 
Gürşen Sevinç her türlü sorunun sevgi, dostluk ve höşgürü ile 
zaman içerisinde çözüleceğine inanmaktadır.

ÜYELERİMİZİ TANIYALIM

Gürşen SEVİNÇ
(117)

Yaşar SELDÜZ
(220)

     1964 yılında Akşehir'de doğdu. Elevres'li Yusuf bey ile 
Engilli'li Miriman Hanım'ın oğludur. 
Nasrettin Hoca İlkokulu ve Atatürk Ortaokulunu Akşehir'de
bitirdikten sonra liseyi Ankara Anıttepe Cumhuriyet Ticaret 
Lisesinde okudu. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
mezunudur. 
Askerliğini Yedek Subay olarak Kıbrıs'ta Girne Orduevinde
yaptı.
1985-89 Ankara Büyük Sürmeli Oteli, 1991-95 Bilkent 
Üniversitesi- Muhasebe 1995-2018 İDV Özel Bilkent Okulları
Muhasebe Müdürü ve Mali Müşavir olarak görev yaptı. 
ASMMO üyesidir.
1999 yılında Emekli oldu. 
Ayşe hanımla evli olan Yaşar beyin, Enerji Bakanlığında 
Petrol Doğalgaz Mühendisi Uzmanı Celal ile Ankara'da 
özel bir büroda Avukatlık yapan Elif adlı iki çocukğu vardır.
     2005  de AKSEVDER üyesi olup 2015'den bu yana
yönetimde çeşitli görevlerde bulunmuştur. Halen Denetim 
Kurulu Başkanıdır.  
Seyahat ve Bulmaca hobisi yanında spora çok meraklı 
olduğundan Akşehir Spor'un bu yıl şampiyon olmasından 
dolayı çok mutludur. Aynı zamanda Gençlerbirliği Spor 
Kulübü Genel Kurul üyesidir. 
1978 yılından bu beri Ankara'da ikamet eden Seldüz, 
yazları Dikili de yaşamaktadır.

                   Yok oluş her geçen gün yaklaşıyor. 
                   Geride iz bırakmaya çalışıyorum.  
                  Bir anlamı olacak anı yaşayarak..
                 Yapabileceğin en iy şey bu... 

’
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Siz değerli üyelerin 2023 yılı, 120 TL yıllık
aidatını, varsa geçmiş yıllara ait

ödenmeyen yıllık aidat tutarlarını, söz
konusu derneğimizin banka hesabı veya
posta çeki hesabına yatırmanızı diler ve

teşekkür ederiz. 
İMTİYAZ SAHİBİ :  AKSEVDER

   Yönetim Kurulu adına
   Bşk. Mustafa ERDOĞDU

: Strazburg Caddesi 45/4
  Nokta Durağı Kat 2
  Maltepe/ANKARA

: www.aksevder.org.tr

GENEL YAYIN YÖNETMENİ          : Ali Baki ÇAĞLAYAN

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Adres

Internet adresi

Yönetim Telefonları
0532 228 05 42 (Mustafa Erdoğdu) 
0533 617 71 90 (Ali Baki Çağlayan)

HESAP NUMARALARIMIZ
İŞ BANKASI Kavaklıdere Şubesi Hesabı Hesap No: 
4209 - 0697435 IBAN: TR85 0006 4000 0014 2090 697 435 

PTT POSTA ÇEKİ HESABI: 100 25 50 Aidat ve 
bağışlarınızda banka masrafı ödememek için Internet 
yolunu veya posta çeki hesabını tercih ediniz ; ya da 
Cumartesi günleri öğleden sonra Dernek Merkezimize 
gelerek makbuz karşılığı ödeme için lütfen bizi arayınız,

Muhasebe
Ali Baki Çağlayan 0533 617 71 90

Borç ödemekle, yol yürümekle tükenir

BEKLİYORUZ!
AKSEVDER Bülteni'nde yayınlanmasını istediğiniz 1/2 A4'ü geçmeyen sosyal içerikli haberleriniz, nostaljik
anı ve fotoğraflarınız, kısa hikayeleriniz, şiirleriniz, firma tanıtım ve reklamınız, siyasi ve ideolojik olmayan

görüşleriniz varsa; alibakic@hotmail.com. veya aksevder.@aksevder.org.tr adresine ulaştırınız. 
Bültenimiz sîzlerden gelecek, bilgi, belge ve dokümanlarla zenginleşecektir.

 

VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI
AKSEVDER Kurucu üyemiz; Emekli Hakim 
Muammer ŞATIROĞLU 8 Nisan 2023 günü
vefat etmiştir. Merhuma Allah'dan rahmet,
acılı ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

AKSEVDER YÖNETİM KURULU

VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI
AKSEVDER Başkanlarımızdan; Bülent TÜRKMEN 
10 Mart 2023 günü vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'dan rahmet, acılı ailesine ve yakınlarına 
başsağlığı dileriz.

AKSEVDER YÖNETİM KURULU
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VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI
Yönetim Kurulu üyemiz; Abdülkadir GÜL’un çok 
kıymetli Babaannesi Sabiha GÜL 11 Mart 2023 
günü vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah'dan rahmet, acılı ailesine ve 
yakınlarına başsağlığı dileriz

AKSEVDER YÖNETİM KURULU

VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI
AKSEVDER Kurucu üyemiz; Makina Mühendisi 
Mehmet Emin TÜRKMEN 10 Kasım 2022 günü
vefat etmiştir. Merhuma Allah'dan rahmet,
acılı ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

AKSEVDER YÖNETİM KURULU

VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI
Üyemiz; Nurten Zeray YALOVAÇ
 21 Şubat 2022 günü vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah'dan rahmet, acılı ailesine ve 
yakınlarına başsağlığı dileriz

AKSEVDER YÖNETİM KURULU

21 Haziran 2023 TARİHİ İTİBARİYLE BORCU OLMAYAN 
ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUZ.

1. Ahmet Baki ÖZPAY
2

. Aydın AKALINLI
5. Behzat Kaya
6. Cenk SEVİNÇ
7. Gürşen SEVİNÇ
8. Hasan KALE
9. Hilmi ALPAN

. Ali Baki ÇAĞLAYAN
3. Ata Ersan EKMEKÇİ
4

10. Fatma Gülgün Çetin

11.  
12. Mustafa 
13. Nurselin SEVİNÇ
14. Osman ARIDURU
15. Osman İNCE
15. Özgür ALTUNTAŞ
16. Ramazan SELDÜZ
17. Şamil BÜYÜKTALAŞ
18. Taş Ali KOÇER
19. Yaşar SELDÜZ

Mustafa ERDOĞDU
Yılmaz SAĞLAM

email : aksevder.@ rg.traksevder.o

Not: 2023 yılı yıllık aidat ücreti 120 Tl olarak belirlendi. Bazı 
üyelerimiz 2023 yılı için 60 TL yatırdıklarından borçlu gözükmektedir.
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SPOR

AKSEVDER Ankara

AKŞEHİR SPORUMUZA

BAŞARILAR DİLER

Konya Amatör Küme, Süper Grup'ta mücadele eden 
Akşehirspor, şampiyonluğunu kutladı.

         Son maçında rakip takımın sahaya çıkmayacağını açıklamasıyla hükmen galip olarak 3 puan daha alan ve ligi 64 
puanla namağlup lider olarak tamamlayan Akşehirspor oynadığı 24 maçta 20 galibiyet, 4 beraberlik aldı. Rakip filelere 
84 gol gönderen Akşehirspor, ligin en çok gol atan takımı olma başarısını da gösterirken kalesinde ise 21 gol gördü.

   Akşehirspor'un, Nasreddin Hoca Stadyumu'ndaki kutlamalarında şampiyonluk kupasını, teknik direktör, yardımcı antrenör, 
kaleci antrenörü, alt yapı sorumlusu, idareciler, futbolcular tek tek kaldırdı. Stadyumda isimleri okunan futbolcular ise sahaya 
alkışlar ve tezahüratlar eşliğinde çıktı. 10 Nisan 2023
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